1

        ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG LONG PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Long Phước ngày  03 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Của Ủy ban nhân dân phường, Tuần thứ 49

(Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 06/12/2024)

Thứ hai (02/12):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT. UBND, CBCC, các ban ngành, đoàn thể: Chào cờ

đầu tháng 12/2024.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, tại Sân Trụ sở phường

2. Chủ tịch, các PCT. UBND: Làm việc tại Trụ sở.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT UBND Trương Minh Đức:
Làm việc tại Trụ sở.

2. PCT UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự buổi làm việc giữa UBND thị xã với

Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch về tình hình triển khai nhiệm vụ chuẩn bị tổ

chức Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Phước Long (06/01/1975-

06/01/2025).

Thời gian, địa điểm: 14h00, tại phòng họp A - UBND thị xã.

Thứ ba (03/12):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT UBND phường: Giao ban công tác tuần 49.

Thành phần: Toàn thể Cán bộ, công chức, người lao động khối Ủy ban;

Lãnh đạo Công an, Quân sự, Trạm y tế phường.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp lầu 1.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT. UBND Trương Minh Đức:
Làm việc tại Trụ sở.

2. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Làm việc với đoàn kiểm tra công tác

khuyến học, khuyến tài, xã hội học tập năm 2024.

Thành phần: Kính mời: Lãnh đạo Đảng uỷ phường; Ban chấp hành hội

khuyến học; Ban giám hịêu các trường học; Chi hội trưởng khuyến học ở

khu phố; Đ/c Đạt, Đ/c Thủy cùng dự.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND phường.

Thứ tư (04/12):

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng: Làm

việc tại Trụ sở (cả ngày).

2. PCT. UBND Trương Minh Đức: Đi kiểm tra và xác minh nguồn gốc sử

dụng đất đối với các hồ sơ cấp mới Giấy chứng nhận QSDĐ (cả ngày).

Thành phần: Kính mời: Trưởng khu phố, Ban công tác mặt trận: khu phố 2,

khu phố 9, khu phố Long Điền 2; Đ/c Hưng – ĐC-XD.

 2

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, tập trung tại Trụ sở UBND

phường để cùng đi.

Thứ năm (05/12):

Sáng:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự chương trình gặp gỡ, đối thoại

với Thanh niên năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm hội nghị.

2. PCT. UBND Trương Minh Đức: Dự sinh hoạt và chi trả phụ cấp cho

quân nhân dự bị đã xếp vào đơn vị dự bị động viên năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 phút, tại Hội trường UBND phường.

3. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự làm việc vời đoàn kiểm tra công tác

PCGD - XMC năm 2024;

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút, tại Hội trường phòng giáo dục - đào

tạo thị xã.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Trực tiếp dân định kỳ tại trụ sở.

2. PCT UBND Trương Minh Đức, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng: Làm

việc tại trụ sở.

Thứ sáu (06/12):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT.UBND Huỳnh Văn Dũng:
Làm việc tại Trụ sở (cả ngày).

2. PCT UBND Trương Minh Đức: Trực tiếp chỉ đạo kê khai và thu thuế sử

dụng đất Phi nông nghiệp tại TTHC thị xã (cả ngày).

Thành phần: Trưởng khu phố 5, Đ/c Đạt cùng đi.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, tập trung tại Hội trường Khu phố 5.

Chiều:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp UBND thị xã thông qua các

nội dung trình tại kỳ họp cuối năm 2024.

 Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp B-UBND thị xã.

Lưu ý: - Giao đồng chí Hương-kiểm tra và tổng hợp các thư mời dự họp theo

“ thư mời riêng” gửi các đồng chí lãnh đạo được phân công để biết và dự họp.

- Đề nghị các bộ phận được phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu

dự họp cho lãnh đạo phụ trách trước 01 ngày và đến trước thời gian tổ chức cuộc

họp 15 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc họp chu

đáo, đảm bảo theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các bộ phận chuyên môn phường;

- Lưu VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

       Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T08:09:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Viết Thuật<phamvietthuat.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T08:24:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Long Phước<ubnd-longphuoc.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!